
KLOKAN | 280 g, 80 % bavlna 20 % polyester
ČERNÁ, ČERVENÁ

JH001

velikosti šířka délka délka rukávů

vč. lemu

XS 47,5 - 50,5 61 - 64 55,5 - 58,5 tm.modrá

S 49,5  -52,5 65 - 68 58 - 61 ref.růžová

M 55 - 58 66,5 - 69,5 58,5 - 61,5 zelenomodrá

L 58,5 - 61,5 68 - 71 61 - 64 khaki

XL 60,5 - 63,5 70,5 - 73,5 61,5 - 64,5 vínová

XXL 66,5 - 69,5 74,5 - 77,5 65,5 - 68,5 černá

XXXL 70,5 - 73,5 79,5 - 82,5 65,5 - 68,5 tm.modrá

Uvedené rozsahy rozměrů textilu jsou v cm. 

Nabízíme ZDARMA zapůjčení vzorků textilu k vyzkoušení.

!! UPOZORNĚNÍ !! - V případě zjištění kupujícího po obdržení

objednávky, že se jedná např. o nevhodnou velikost, barvu 

textilu nebo jiný nevyhovující parametr, který je však v souladu

 s uvedenou nabídkou v internetovém obchodě a v tištěném

katalogu a výše uvednou velikostní tabulkou - nemůže být

zboží vyměněno za jiné.

V případě následné potřebě kupujícího o výměnu daného

textilu za jinou velikost nebo zájmu o jiné zboží, které 

prodávající nabízí - prodávající nabízí kupujícím nové zboží 

za 60 % původní prodejní ceny.

TABULKA VELIKOSTÍ


